LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: NDERTIMI I HIDROCENTRALIT "OSOJE ", BASHKIA MALIQ

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

BACION DERIVACIONI

NE PRESION
D 1100 mm.

VEPRA E MARRIJES
(DIGE)
KUOTA 818 m.n.d.

LUMI I OSOJES
PAMIJE TREDIMENSIONALE 1

PAMIE TREDIMENSIONALE 2 Ministér i Iffrastrukturés dhe Energjisé
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